
Onderwijs
instellingen

+31 46 47 44 576 info @limburgsport.nl
www.limburgsport.nl

Watersley 
Sports & Talentpark

VO Topsportcoördinator E-mail Website

Trevianum Scholengroep Bernie Engeln a.engeln@trevianum.nl wwww.sportside.nl/topsport-talentschool

DaCapo College (Stichting LVO) Dennis Pluijmen d.pluijmen@stichtinglvo.nl www.dacapokijktnaarmij.nl/

OGVO
    College den Hulster
    Valuascollege
    Blaricumcollege

Ron Spruit rspruit@ogvo.nl

www.ogvo.nl/collegedenhulster/
www.ogvo.nl/valuascollege/topsport-talent/
www.ogvo.nl/blariacumcollege

Philips van Horne Twan Belgers t.belgers@stichtinglvo.nl

Het College Twan Belgers t.belgers@stichtinglvo.nl

Bravo!college Cranendonk Twan Belgers t.belgers@stichtinglvo.nl

Het Kwadrant Job Wilms j.wilms@stichtinglvo.nl

MBO Topsportcoördinator E-mail Website

Roercollege (SOMIL) Martin Geurkink topsport@roercollege.nl www.roer.college/nieuws

Vista College CIOS Jurgen de Haan j.dehaan@vistacollege.nl www.vistacollege.nl

Robert Vaessen r.vaessen@vistacollege.nl

Gilde Opleidingen Joep Janssen n.janssen@rocgilde.nl

HBO Topsportcoördinator E-mail Website

Fontys Dirma Eisenga d.eisenga@fontys.nl

WO Topsportcoördinator E-mail Website

Maastricht University Koen Kroon umtopssports@
maastrichtuniversity.nl

www.maastrichtuniversity.nl

Open Universiteit Meike van Genk meike.vangenk@ou.nl

topsportcoordinator@ou.nl www.ou.nl/studeren-en-topsport

https://sportside.nl/topsport-talentschool
https://dacapokijktnaarmij.nl/onderwijs/topsport-talentschool-loot/
http://www.ogvo.nl/collegedenhulster/onderwijsaanbod/topsport-talentschool/
https://www.ogvo.nl/valuascollege/topsport-talent/
https://www.ogvo.nl/blariacumcollege/topsport-talent/
https://roer.college/nieuws/topsporters-aan-het-roer
http://www.vistacollege.nl
http://www.maastrichtuniversity.nl
http://www.ou.nl/studeren-en-topsport

